Memorando Nº 32/2018 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 05 de junho de 2018.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Pauta da 2ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 07/06/2018

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos a pauta da Reunião do Colégio de Dirigentes,

a ser realizada no dia 07 de junho de 2018, às 9h, na sala de audiovisual 03, no campus Bento

Gonçalves.

2. A pauta ficou assim constituída:

a) Informes das Pró-reitorias;

b) Informes auditoria EaD;

c) Apresentação da nova equipe;

d) Flexibilização do recesso acadêmico de junho;

e) Dimensionamento de pessoal;

f) Execução de recursos de investimento;

g) Assuntos gerais.

Atenciosamente,

Júlio Xandro Heck

Reitor pro tempore do IFRS